
Restricted Information and Basic Personal Data

DODATEK Č. 3 SERVISNÍ SMLOUVY
O POSKYTOVANÍ SERVISNÍCH SLUŽEB

POZÁRUČNÍ SERVIS LÉKAŘSKÉ TECHNOLOGIE PRACOVIŠT LINEÁRNÍHO URYCHLOVAČE V NEMOCNICI
ZNOJMO

PODEPSANÉ DNE 16.07.2014
(dále jen jako „Dodatek“)

Interní číslo smlouvy: 14 002
Smluvní strany:

1. Jméno: Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace

Sídlo: MUDr. Jana Janského 11, 669 02 Znojmo

Zastoupená: MUDr. Martin Pavlík, Ph.D., EDIC, DESA, ředitel

IČO: 00092584, DIČ: CZ00092584

bankovní spojení:

dále jen „Objednatel“
a
2. Jméno: Elekta Services s.r.o.

Sídlo: Pražákova 1000/60, 619 00 Brno

IČO: 29280095 DIČ: CZ29280095

zastoupená: Mgr. Soňa Baranková, jednatelka

bankovní spojení:

dále jen „Zhotovitel“
společně se Zákazníkem „Smluvní strany“

uzavírají tento Dodatek č. 3

I.
Předmět Dodatku

1. Předmětem tohoto Dodatku je dohoda Smluvních stran na změně ceny za provádění údržby a servisu
zařízení uvedených v Příloze č. 1 – Specifikace zařízení Servisní smlouvy, v souladu s čl. XV odst. 2., a to o
částečné navýšení z celkové míry inflace, konkrétně o 5 % (zdroj: Český statistický úřad, průměrné zvýšení
inflace za období 12/2022 – 11/2023 ponížené o cca. 60 %). Cena bude upravena s účinností od 1.1.2024.

2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změn, v platnosti a tímto Dodatkem nedotčena

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom.

4. Dodatek nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem podpisu Dodatku oprávněnými zástupci obou
Smluvních stran. Dodatek nabývá účinnosti dnem jejího uzavření, jde-li o smlouvu podléhající zveřejnění v
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., pak teprve dnem zveřejnění v registru smluv.

Dne: Dne: 28.12.2023

razítko a podpis Objednatele
Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace

razítko a podpis Zhotovitele
Elekta Services s.r.o.



  

 
Restricted Information and Basic Personal Data 

Příloha č. 1 Dodatku č. 3 – Změna ustanovení čl. 3 Přílohy č. 2 Smlouvy 

 
ČLÁNEK 3. ODMĚNA ZA PŘEDPLACENÉ SERVISNÍ SLUŽBY A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Odměna za Předplacené servisní služby, jejich předmět a rozsah je vymezen v čl. 2. přílohy č. 2  
Smlouvy pro veškerá zařízení podle specifikace uvedené v příloze č. 1 tohoto Dodatku, se sjednává 
dohodou smluvních jako cena nejvýše přípustná za 12 měsíců takto: 

 
1.1. Cena za Předplacené servisní služby za 12 měsíců činí bez daně z přidané hodnoty 

2 894 309,52 Kč 
1.2. Daň z přidané hodnoty základní sazby 21% je vypočtena ze základu 2 894 309,46 Kč a činí 
     607 805,00 Kč 
1.3. Cena za Předplacené servisní služby za 12 měsíců činí včetně daně z přidané hodnoty celkem 

¨      3 502 114,52 Kč 
    
 
Členění je uvedeno v příloze č. 3 tohoto Dodatku. 

 
2. Odměna za Předplacené servisní služby podle čl. 3 odst. 1 přílohy č. 2 tohoto Dodatku bude 

Objednatelem hrazena Zhotoviteli v pravidelných měsíčních paušálních částkách. 
 
2.1. Měsíční paušální částka je stanovena jako 1/12 z částky podle čl. 3 odst. 1.1. přílohy č. 2 tohoto 

Dodatku ve výši: 
241 192,46 -  Kč bez DPH 

 
2.2. K částce podle předchozího odstavce 2.1. bude připočtena DPH v zákonné výši k datu 

uskutečněného zdanitelného plnění. 
 

3. Odměna za předplacené servisní služby podle čl. 3 odst. 1 a 2 přílohy č. 2 tohoto Dodatku se sjednává 
jako pevná a nepřekročitelná, která zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele včetně veškerých rizik a vlivů 
(včetně inflačních) během realizace, zejména náklady provádění Předplacených servisních služeb vč. 
nákladů za práci servisního technika a jeho dopravu a cenu náhradních dílů vč. Jejich dopravy a 
instalace, náklady na vyhotovení požadovaných dokladů, provedení požadovaných zkoušek a testů, 
provozní náklady, náklady na autorská práva, pojištění, daně, cla a jakékoliv další výdaje spojené 
s realizací Předplacených servisních služeb. 

4. Odměnu za Předplacené servisní služby podle čl. 3 odst. 2 přílohy č. 2 tohoto Dodatku uhradí 
Objednatel Zhotoviteli vždy po uplynutí jednoho (1) kalendářního měsíce poskytování Předplacených 
servisních služeb, a to na základě faktury – daňového dokladu vystaveného Zhotovitelem. Datem 
uskutečněného zdanitelného plnění je poslední kalendářní den měsíce, za který je faktura vystavena. 
 



  

 
Restricted Information and Basic Personal Data 

Příloha č. 2 Dodatku č. 3 – Aktualizované členění ceny 
 

       
     Pozáruční servis lékařské technologie pracoviště lineárního urychlovače v Nemocnici Znojmo 
Nabídková cena: 
kritérium subkritérium složka 

ceny 
název položky Nabídková cena v Kč za rok  

       bez DPH DPH 21% DPH....% vč. DPH 
  A Lineární urychlovač Elekta Precise výr. č. 151554 vč. 

Příslušenství (vyjma řídícího kabinetu Mk4, výr. č. 
13959 

2 849 305,68 598 354,19  3 447 659,87 

  B Řídící kabinet Mk4, výr. č. 139596) 33 752,88 7 088,11  40 840,99 
  C Verifikační systém Mosaiq vč. příslušenství 11 250,96 2 362,70  13 613,66 
  D Plánovací systém PrecisePlan vč. příslušenství end of life 0  0 
  E Konturovací systém Oncentra MasterPlan – přídavný 

modul Oncentra 
end of life 0  0 

   SPOLU 2 894 309,52 607 805  3 502 114,52 
 
Hodnota dalších dílčích subkritérií: 
1 2 Cena za 1 servisní hodinu v pracovní dny 8:00 – 17:00 hod. 

(čl. 4 odst. 4.1.(a) příloha 2 servisní smlouvy) 
2 500 525  3 025 

1 3 Cena za 1 servisní hodinu v pracovní dny 17:00 – 8:00 hod. 
(čl. 4 odst. 4.1.(a) příloha 2 servisní smlouvy) 

3 000 630  3 630 

1 4 Cena za 1 servisní hodinu v ostatní dny (čl. 4 
odst.4.1.(c)příloha 2 servisní smlouvy) 

4 650 976  5 626 

 
 

 

Takto označené položky vyplňuje uchazeč     
 
Údaj, který bude hodnocen 
Uchazeč čestně prohlašuje, že nabídková cena zahrnuje veškeré náklad nutné pro zhotovení předmětu plnění tak, jak jsou specifikovány v zadávacích podmínkách. 

 
 


